
Uchwała Nr 1493/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 9 listopada 2023 r. 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Zatrudnia się Panią Irenę Małachowską na stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie na czas określony od dnia 9 listopada 
2023 r. do dnia 8 listopada 2025 r. 
 
§ 2 
Zakres obowiązków i uprawnień Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Kętrzynie określa Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Kętrzynie stanowiący załącznik do Uchwały nr 1482/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 października 2023 r. 
 
§ 3 
Upoważnia się Panią Irenę Małachowską do podejmowania czynności prawnych i 
faktycznych oraz składania oświadczeń woli związanych z bieżącą działalnością 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie. 
 
§ 4 
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 
 


